
 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ  

 

НАКАЗ 
« 05 » червня   2018 р.                                                      № 77                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Про Порядок супроводу  

(надання допомоги) осіб з інвалідністю 

та інших маломобільних груп населення 

 

На виконання вимог пункту 2 Указу Президента України  від 02 грудня 

2017 року № 401/2017 «Про внесення змін до пункту 3 Положення про 

національний заклад (Установу) України» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок супроводу (надання допомоги) осіб з інвалідністю 

та інших маломобільних груп населення (додається).  

2. Керівникам структурних підрозділів університету забезпечити 

виконання цього Порядку в частині, що їх стосується. 

3. Начальнику відділу охорони (Гацько В.І.) до 28.06.2018 року провести 

з особами, що залучаються до несення служби, черговими сторожами 

університету, додаткові заняття щодо ро'зяснення вимог цього 

Порядку. 

4. Канцелярії (Ужва А.Д.) довести даний наказ до структурних 

підрозділів університету. 

 

 
Ректор                        о/п                          А.М.Туренко 

 
ПОГОДЖЕНО : 

 
Проректор                                       С.Я.Ходирєв 

 

Прорекор                                         В.В.Безродний 

 

Заст. гол. бухг.                                Н.І.Чернікова 

з ПФР 

 

Нач. юр.відділу                               О.Б.Селезньова    

  

 

 

Проект наказу вносить нач. ВК                   М.В. Нікітін    


